[Prosigue el acta del bautizo de reliquias en el monasterio de Tre Fontane de Roma.]

[15]  Ac insuper prefatus Rdus.frater Braulius martinez, ratione facultatis sibi a sanctissimo do-
mino nostro Papa concesse, vigore supradictae suplicationis juxta eius deuotionem nominauit easdem 
reliquias illisque infrascripta nomina imposuit, videlicet

sancti estefani protomartiris,
sancti laurentii martiris,
sancti sebastiani martiris,
sanctorum cosmi et damiani martirum,
sancte barbare, sancte lucie, sancte apolonie,
sancte agate et sancte
agnesis.

Super quibus omnibus et singulis premisis iden Rdus.frater Braulius sibi a notario publico et in-
frascripto unum vel plura publicum seu publica fieri petit atque confici instrumentum et instrumenta.

[16]  Acta fuerunt hec extra moenia Urbis rome et in dicta capella de scalacoeli, presentibus 
ibídem dominus Ulixe sançe[ue]rino, clerico romano, et Petro Quon Cori de exio [sic] laico spoletane 
diecessis, testibus ad premisarum vocatis, specialiter habiles atque rogatis.

[17]  + Et ego lupertius gallus, clericus Romanus, publicus apostolice aucthoritatis notarius et in 
archiuo Romane curie abscriptus, quia premisis omnibus interfui et presens fui, hoc presens publicum 
instrumentum subscripsi manu mea et publicaui, signum nomemque meum solitum aposui in fidem 
premisam rogatus et requisitus:

[18]  Collegium scriptorum Archiui Romane curie, Universis et singulis presentes litteras ins-
pecturis, salutem. Notum facimus et atestamur suprascriptum dominum sulpicium Gallum, de supra 
dicto instrumento rogatum, fuisse et esse notarium publicum in nostro archiuo, descriptum fidelem et 
legalem eiusdemque instrumenta fidem indubiam adhiberi. In quorum fidem presentes fieri et per no-
tarium insfrascriptum subscripsi mandauimus sigillique nostri apensione communi comuniri fecimus.
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Datum Rome in palacio Apostolico et camera archiui die XXIII decembris MDLVIIII Jo. Francis-
cus Bucca Archiui Romane curie scriptor.

[Finaliza el acta del bautizo de reliquias de Braulio Martínez en Santa Engracia para Joan de Nuez.]

[19]  De las quales cosas y cada una dellas al dicho mosém Joan de nuez requirió por mi dicho y 
infrascripto notario haçer y fue hecho acto publico etc fíat large ut in forma. Testes: Joan castillo y Pedro 
secano, escriuientes, habitantes en Zaragoza.

2.  Bautizo de reliquias por Braulio Martínez para Pedro Navarro, beneficiado de Nuestra Señora 
del Pilar en 2 de julio de 1596